

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอคลองเขื่อน จังหวัดฉะเชิงเทรา				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอคลองเขื่อน จังหวัดฉะเชิงเทรา				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางตลาด	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/	โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอคลองเขื่อน	จังหวัดฉะเชิงเทรา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	18 สิงหาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					638,795.33	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					336,184.58	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					8,361.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								983,340.91	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 983,340.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

จารุณี สร้อยทอง
19 สิงหาคม 2568 11:44:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเคลียร์/วางผังทำระดับ/ย้ายคอมเพรสเซอร์แอร์	1.000	งาน	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	- งานดินขุดพร้อมถมกลับ	32.760	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4,651.92	4,651.92	
	- งานดินถม	120.000	ลบ.ม.	413.33	49,599.60	0.00	0.00	49,599.60	
	- งานเสาเข็ม ค.ส.ล. ไโอ 0.18 x 0.18 x 6.00 m.	126.000	ต้น	908.00	114,408.00	800.00	100,800.00	215,208.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	36.000	ลบ.ม.	1,945.00	70,020.00	532.00	19,152.00	89,172.00	
	- คอนกรีตหยาบ	3.000	ลบ.ม.	1,890.92	5,672.76	426.00	1,278.00	6,950.76	
	- ทรายหยาบ	2.000	ลบ.ม.	637.23	1,274.46	0.00	0.00	1,274.46	
	- เหล็ก DB 16 มม.	2,006.600	กก.	27.26	54,699.91	0.00	0.00	54,699.91	
	- เหล็ก RB 9 มม.	25.000	กก.	23.41	585.25	0.00	0.00	585.25	
	- เหล็ก DB 12 มม.	30.870	กก.	27.36	844.60	0.00	0.00	844.60	
	- เหล็ก RB 6 มม.	188.700	กก.	24.64	4,649.56	0.00	0.00	4,649.56	

จารุณี สร้อยทอง

19 สิงหาคม 2568 11:44:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	26.000	กก.	52.49	1,364.74	0.00	0.00	1,364.74	
	- ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	68.000	ลบ.ฟ.	738.32	50,205.76	0.00	0.00	50,205.76	
	- ตะปู	15.000	กก.	56.07	841.05	0.00	0.00	841.05	
	- แปเหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	36.000	ท่อน	822.43	29,607.48	0.00	0.00	29,607.48	
	- เหล็กแป๊ปกล่อง กัลวาไนซ์ 150x50x20x3.2 มม.	52.000	ท่อน	1,180.00	61,360.00	0.00	0.00	61,360.00	
	- เหล็กกล่อง 125x50x20 มม.	4.000	ท่อน	690.00	2,760.00	0.00	0.00	2,760.00	
	- แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง ยาว 4.00 เมตร (350 กก/ตร.ม.)	148.800	ตร.ม.	275.71	41,025.64	0.00	0.00	41,025.64	
	- wire mash 6 มม. @0.25 x 0.25#	148.800	ตร.ม.	29.91	4,450.60	0.00	0.00	4,450.60	
	- แผ่นเพลท ขนาด 0.20x0.20x9 มม.	28.000	แผ่น	313.00	8,764.00	0.00	0.00	8,764.00	
	- น๊อต Ø 15 มม.x0.50 ม.	56.000	ตัว	130.00	7,280.00	0.00	0.00	7,280.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	10,185.08	509,413.41	5,400.00	129,381.92	638,795.33	

จารุณี สร้อยทอง

19 สิงหาคม 2568 11:44:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้น								
	- พ1 พื้น ค.ส.ล ขัดมันเรียบ	148.800	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	5,952.00	5,952.00	
	งานผนัง								
	- อิฐมอญ	9,800.000	ก้อน	1.28	12,544.00	0.00	0.00	12,544.00	
	- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	72.150	ตร.ม.	278.13	20,067.07	94.00	6,782.10	26,849.17	
	- งานปูนฉาบผนังผิวเรียบ ภายใน	72.150	ตร.ม.	0.00	0.00	87.00	6,277.05	6,277.05	
	- งานปูนฉาบผนังผิวเรียบ ภายนอก	72.150	ตร.ม.	0.00	0.00	95.00	6,854.25	6,854.25	
	- ปูนซีเมนต์สำเร็จรูป สำหรับก่ออิฐมอญ	49.000	ถุง	129.42	6,341.58	0.00	0.00	6,341.58	
	- ปูนซีเมนต์สำเร็จรูป สำหรับฉาบอิฐมอญ	29.000	ถุง	161.78	4,691.62	0.00	0.00	4,691.62	
	- เสาดินและคานทับหลัง คสล. (เต็มแผ่นขนาด 15.0x10.0ซม.)	26.400	ม.	217.10	5,731.44	64.00	1,689.60	7,421.04	
	งานฝ้าเพดาน								

จารุณี สร้อยทอง

19 สิงหาคม 2568 11:44:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. 120x240 ซม. ฉาบรอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	207.000	ตร.ม.	195.13	40,391.91	75.00	15,525.00	55,916.91	
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ 120 x 50 x 6 มม.พร้อมอุปกรณ์	435.000	แผ่น	67.00	29,145.00	45.00	19,575.00	48,720.00	
	- เชิงชาย+ทับเชิงชายสำเร็จรูป	40.000	เมตร	81.97	3,278.80	73.00	2,920.00	6,198.80	
	- ไม้ปิดกั้นนกระสำเร็จรูป(สังเคราะห์)	40.000	เมตร	24.33	973.20	10.00	400.00	1,373.20	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- D1 บานเปิดเดี่ยว ไม้เนื้อแข็ง 0.80x2.00 พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- D2 บานเปิดคู่ อลูมิเนียมสีชา 1.60x2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	26,000.00	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00	
	- D3 ประตูบานกระฉก กรอบอลูมิเนียม 1.30x2.00 พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- W1 บานเลื่อนสวนทาง บนติดตาย อลูมิเนียมสีชา 1.50x2.50 ม.	8.000	ชุด	9,500.00	76,000.00	0.00	0.00	76,000.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำมัน(โครงสร้างเหล็ก)	85.000	ตร.ม.	49.33	4,193.05	38.00	3,230.00	7,423.05	
	- ทาสีน้ำพลาสติก, สีน้ำอะคริลิกภายใน	72.150	ตร.ม.	46.49	3,354.25	30.00	2,164.50	5,518.75	
	- ทาสีน้ำพลาสติก, สีน้ำอะคริลิก ภายนอก	72.150	ตร.ม.	50.59	3,650.06	34.00	2,453.10	6,103.16	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	62,802.55	262,361.98	685.00	73,822.60	336,184.58	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์คู่กล่องเหล็กเปลือย หลอด 1 - 36 W	6.000	ชุด	725.00	4,350.00	0.00	0.00	4,350.00	
	- หลอดไฟพร้อมโคม (เดี่ยว)	5.000	ชุด	191.00	955.00	0.00	0.00	955.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	11.000	ชุด	137.00	1,507.00	80.00	880.00	2,387.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เต้าเสียบชนิดฝังผนัง (2 ปลั๊ก)	3.000	ชุด	133.00	399.00	90.00	270.00	669.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	1,186.00	7,211.00	170.00	1,150.00	8,361.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								983,340.91	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอลอง เชียงใหม่				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางตลาด	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/	โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอลอง เชียงใหม่	แบบเลขที่ ส.-17/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	18 สิงหาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

จารุณี สร้อยทอง

19 สิงหาคม 2568 11:44:45

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอลองเขื่อน จังหวัดฉะเชิงเทรา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอลองเขื่อน จังหวัดฉะเชิงเทรา
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอลองเขื่อน จังหวัดฉะเชิงเทรา
แบบเลขที่	ส.-17/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอลองเขื่อน จังหวัดฉะเชิงเทรา	983,340.91	1.3067	1,284,931.56	
รวมค่าก่อสร้าง				1,284,931.56	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 148.80 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,635.29 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,284,931.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอลองเขื่อน จังหวัดฉะเชิงเทรา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอลองเขื่อน จังหวัดฉะเชิงเทรา
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอลองเขื่อน จังหวัดฉะเชิงเทรา
แบบเลขที่	ส.-17/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,284,931.56	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 148.80 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,635.29 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,284,931.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

จารุณี สร้อยทอง

19 สิงหาคม 2568 11:44:47

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอลอง เชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอลอง เชียงใหม่		
แบบเลขที่	ส.-17/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 สิงหาคม 2568	



ณภาพัช มะลิละ
(ณภาพัช มะลิละ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จารุณี สร้อยทอง
(จารุณี สร้อยทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชนิวรรณ กุมภีร์
(รัชนิวรรณ กุมภีร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอลองเชื่อน จังหวัดฉะเชิงเทรา				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอลองเชื่อน จังหวัดฉะเชิงเทรา	ตำบล	บางตลาด	อำเภอ	คลองเชื่อน
แบบเลขที่	ส.-17/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอลองเชื่อน จังหวัดฉะเชิงเทรา จำนวน 1.000 หลังละ 1,284,931.56 บาท	1,284,931.56	
สรุป	ราคากลาง	1,284,931.56	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทห้าสิบลบาทหกสตางค์)		

จารุณี สร้อยทอง

19 สิงหาคม 2568 11:44:49

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอคลองเขื่อน จังหวัดฉะเชิงเทรา					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด หมู่ที่ 6 ตำบลบางตลาด อำเภอคลองเขื่อน					
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดฉะเชิงเทรา		อำเภอ		คลองเขื่อน	จังหวัด ฉะเชิงเทรา
	ตำบล	บางตลาด				
แบบเลขที่	ส.-17/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลบางตลาด					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2568					

จารุณี สร้อยทอง
(จารุณี สร้อยทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณภาพัช มะลิคะ
(ณภาพัช มะลิคะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชนิวรรณ กุมภีร์
(รัชนิวรรณ กุมภีร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง